

39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 60937417

Data publicarii 15.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.818,91 RON - 5.818,91 RON

Descriere: 1 VAR LAVABIL 15L Cut 15 92.44 1386.55 2 TRAFALLET buc 3 21.01 63.03 3 COADA TELESCOPICA buc 3 10.08 30.25 4 TRAFALLET+TAVITA buc 5 11.76 58.82 5 PENSULA 100 MM buc 4 6.72 26.89 6 AJAX GEAM 500 ML buc 13 5.04 65.55 7 PROSOP ROLA buc 34 12.61 428.57 8 DETARTRANT 0.8L buc 44 7.14 314.29 9 DOMESTOS 0.75L buc 41 8.40 344.54 10 LAVETA BUMBAC buc 450 1.26 567.23 11 ASEVI 1L buc 40 11.76 470.59 12 MOP+COADA buc 4 6.72 26.89 13 SACI MENAJ 35L buc 6 3.36 20.17 14 CARTUS 285 A COMPATIBIL buc 1 42.02 42.02 15 SANO ANTIKALK buc 2 14.29 28.57 16 PENSULA 40MM buc 4 2.52 10.08 17 PERIE WC buc 4 6.72 26.89 18 SOLUTIE GEAM 500 ML buc 29 5.04 146.22 19 IGIENOL 1L buc 10 16.81 168.07 20 DETERGENT 1.8 KG buc 2 15.13 30.25 21 SACI MENAJ 120L 4 5.04 20.17 22 SAPUN LICHID 5L buc 2 7.56 15.13 23 REZERVA MOP buc 4 4.20 16.81 24 MATURA PVC buc 4 4.20 16.81 25 ODORIZANT WC buc 15 6.72 100.84 26 VOPSEA ALBA 0.75L Cut 10 14.29 142.86 27 DILUANT 0.9L buc 2 7.56 15.13 28 CIF BAIE buc 13 5.46 71.01 29 BIOCARPET 0.750 L buc 2 8.40 16.81 30 RACLETA GEAM buc 2 10.08 20.17 31 SANO FORTE 750 ML buc 2 15.13 30.25 32 VOPSEA NEAGRA 0.75L buc 2 14.29 28.57 33 PRONTO PARCHET 0.75L buc 8 10.92 87.39 34 PRONTO GRESIE 0.75 L buc 4 10.92 43.70 35 PUR VASE 900 ML buc 2 5.88 11.76 36 PRONTO SPRAY buc 12 11.76 141.18 37 CLOR 1L buc 4 2.52 10.08 38 MOP+COADA LEMN buc 3 6.72 20.17 39 VANISH 2L buc 2 21.01 42.02 40 ARIEL 2 KG buc 1 21.01 21.01 41 CILLIT BANG PULVERIZATOR 750 ML buc 2 12.61 25.21 42 SACI MENAJ 35 L 3 3.36 10.08 4